АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021                                       № 70                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.03.2016 № 93 «О создании и

утверждении положения и комиссии

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 01.03.2016 № 93 «О создании и утверждении положения и комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гладченко Виктора Владимировича –

начальника Цимлянского местного пожарно-спасательного гарнизона,

заместителя председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Похил Андрея Юрьевича – начальника

Цимлянского местного пожарно-спасательного гарнизона, заместителем

председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит
отдел ГО и ЧС, ЕДДС
Администрации района